Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Medizinische Rezepte - Cod. Rastatt 64

Welsch, Georg Hieronymus

[S.l.], [2. Hälfte des 16. Jahrh.]

[...] A. Faber Monspeliensis

[urn:nbn:de:bsz:31-300564](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-300564)

VVLNERA

Ad Fistulam pessimam, vel potius Vlnus
concauum brachij ex punctione s.c.

Durq̄ ayūm Durq̄.

A. Faber Monspoliensis

℞ Succi Apij ℥i

Absinthij ℥s

Mellis Rosati colati

Therbinthine lotr cum aq̄ Vitæ an̄ ℥s.

Tanq̄ Fabarūm

Orobi

Lupinurūm an̄ ℥i

Coquant̄ omnia simul. et addant̄

Mirrhe

Aloes an̄ ℥.vi

Et cum deponant̄ ab igne inijcet duo vitell̄s
oīorūm et fiat Unguentūm

℞ Agrimonie

Piloselle

Chanopollate

Philipendule

Pimpinelle

Pedis columbini an̄ p.s.

Fol: Plantaginis

Cimar̄ Rabei an̄ p.i.

Infundant̄ in vim et aq̄ partibz equalibz

q̄. i. p̄ 4 horas postea coquant̄ et colent̄

Addo prolixo sequentia

VVLNERA

iii

Aluminis Rochij ℥i
Vng. Egyptiaci
Mellis Rosati colati an ℥iij
Masticis
Mirrhē an ℥ij
Salis communis ℥s

Bulliant iterum secundum artem, tum
Mist. pro resolutione in sinugia ad fistula
Fiatqz Unguentum

Contra Hemorrhagiam ex arteria Vera
Vel quocunqz Vulnere

℞ Balsamistarum
Aluminis crudi
Calcis vini an ℥ij
Gallar. tostaz. et in aceto extinctaz.
Victrioli combust. ℥ss.
Thuris an ℥ss.
Mercurij precipitati ℥viij
Mirrhē citrine
Aloes epaticę
Gipsi an ℥iijss.

Fiat pulvis subtilissimus ut Alcohol
Applicetur, vel cum albumine oui
in lentę linamentisqz, vel cum succo
granatorum injiciatqz in loca profunda
& sinugiam

VVLNERA

Optimum sanguinis Restrictiuum
etiam incisa vena uel Arteria

Scilicet Accellung

℞ Vicioli Veni .4. s. distillentur. Sartem ad
ignem et applicentur Vulnri in colore
Sanguinis Restrictiuum in Vena abscissa
Item ex lesa Arteria

℞ Precipitati ℥i

Thuris Alae an ℥s

Boli armeni Terre Sigilla: an ℥s

Vicioli rubei ℥ij

Sarcocol; Mastiches Mimij an ℥i

Fiat puluis Applicetur Vulnri cum Spongia
et est probat

℞ Potus Vulnerarius in Umbilici Antiquo
Ulceri et brachio lesa

℞ Sanniculi Piroly an M. s.

cons: saracc: Millefolij

Veronice an M i

Liquentis ℥s

Coquantur in ℔ iij aq ad fortis partis
Consumptio: colatur. secun: artem
Dentur ex ea ℥ij mane tepide & totidem
per horam ante cenam frigide

APOSTEMATA

Vng defensiuū et repercussiuū

℞ Oli Rosati ℥ij

Mirrhī ℥i

Boli armeni ℥s

Cere Albr ℥ij

Aceti gutt: ℥xx

Olea, cere et acetum, circa ignem dissoluantur,
et ferè in frig: addatur totum subtilis: pulvis
et ducantur omnia vsqz ad bonam com-
mixtionem infrig: cum spatula